
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Doudleby nad Orlicí
Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 22 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 7. 11. 2019 v kanceláři starosty městyse Doudleby nad Orlicí od 18:00 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

22RM/2019/1 Program 22. zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu)

22RM/2019/7 Odvysílání zvukového spotu dne 17. 11. 2019 v 17 hodin a 11 minut v místním rozhlase,
jako připomínku 30 let od pádu komunistického režimu. (Bod č. 13 zápisu.)

22RM/2019/8 Dodatek č. 2 ke smlouvě s *** na zimní úklid komunikací. (Bod č. 14 zápisu.)

22RM/2019/9 Uznání dluhu podle ustanovení § 2053 občanského zákoníku a splátkový kalendář s ***.
(Bod č. 15 zápisu.)

22RM/2019/11 Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  zpětném  odběru  použitého  rostlinného  oleje  s  firmou
Černohlávek oil,  se sídlem Jakub 38,  Církvice,  s  účinností  od 01.11.2019.  (Bod č.  17
zápisu.)

22RM/2019/12a Vyhlášení výběrového řízení na zateplení objektu čp. 492. (Bod č. 18-1 zápisu.)

22RM/2019/13a Pravidla pro užívání sálu Lena včetně provozního řádu a ceny pronájmu. (Bod č. 19-1
zápisu.)

22RM/2019/14 Nájemní smlouvu na polní hnojiště na pozemku č. parcely 3250 v k.ú. Doudleby nad Orlicí
a na pozemek č. parcely 3250 v k.ú. Doudleby nad Orlicí s ***, od 01.10.2019 na dobu
neurčitou. (Bod č. 20 zápisu.)

22RM/2019/16 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností JJTrend s.r.o. , se sídlem Dobrošovská 960,
Náchod, na kamerový systém městyse. (Bod č. 24 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá

22RM/2019/4a Starostovi  městyse  ve  spolupráci  s  ředitelem  PO  ZŠ  a  MŠ  zpracovat  návrh
projektu, konzultovat ho s projektovou manažerkou a objednat jeho zpracování.   (Bod č. 7-
1 zápisu.)

22RM/2019/4b Starostovi městyse a komisi životního prostřecí připravit podklady pro zpracování projektu
studie sídelní zeleně pro celé území městyse. (Bod č. 7-2 zápisu,)

22RM/2019/5 Starostovi městyse zveřejnit záměr převodu pozemků č. parc. 1677, 1429/12, 1429/11,
139/4, 171/5, 170/6, 313/7, 313/8, 1421/8 a 1421/7 vše v k.ú. Doudleby nad Orlicí. (Bod č.
8 zápisu.)

22RM/2019/6 Starostovi  městyse  získat  další  nabídku  k  posouzení  pro  zpracování  projektové
dokumentace na realizaci zdvihací plošiny v budově úřadu městyse. (Bod č. 10 zápisu.)

22RM/2019/10 Starostovi městyse předložit dokumenty Podpůrného a garančního rolnického a lesnického
fondu (PGRL) pro nákup traktoru k projednání VZ ZM. (Bod č. 16 zápisu.)

22RM/2019/13b Starostovi městyse zveřejnit pravidla pro pronájem sálu Lena na webu městyse. (Bod č.
19-2 zápisu.)

22RM/2019/15 Starostovi městyse zveřejnit záměr pronájmu čtyř dílů pozemku parc. č. 824/75 v k.ú.
Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 23 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

22RM/2019/2a S předloženou nabídkou projekční kanceláře IKKO z Hradce Králové s.r.o. na projekční
práce na prodloužení vodovodu. (Bod č. 4-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí jmenuje

22RM/2019/12b Komisi pro otevírání obálek a hodnocení ve složení: Ota Kopsa, Ing. Jan Fetters, Jaroslav
Koleček MSc., Ing. Ivan Keprta, Jiří Kaplan. (Bod č. 18-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí pověřuje

22RM/2019/2b Starostu  městyse  pokračovat  ve  spolupráci  s  firmou  IKKO Hradec  Králové  s.r.o.  na
přípravě smlouvy o dílo na projekční práce na prodloužení vodovodu. (Bod č. 4-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí revokuje

22RM/2019/3 Rozhodnutí č. 21RM/2019/11. (Bod č. 5 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Plnění úkolů a usnesení. (Bod č. 2. zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Oznámení o projednání návrhu zprávy o uplatňování územního plánu obce Potštejn. (Bod č. 3 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Informaci z jednání konaného 31. 10. 2019 při pěší pochůzce podél silnic č. III/3165 a III/3169 za účelem
kácení stromů podél komunikace. (Bod č. 6 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Nabídku společnosti SEMO Výtahy s.r.o. na opravu výtahu v čp. 492 - Lena. (Bod č. 9 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Nabídku pana Oty Kopsy st. na vyhotovení dřevěných plaket medaile, která byla udělena Václavu Koďouskovi
v roce 1883 za 25 letou vojenskou službu, se závěrem, že pro darování plaket by městys nenašel uplatnění.
(Bod č. 11 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Informace k platnosti OZV vzhledem k novele příslušných zákonů. (Bod č. 12 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování územního plánu obce Svídnice. (Bod č. 21 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
 Žádost *** o přidělení obecního bytu. (Bod č. 22 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Situaci ohledně stolů na stolní tenis v Leně. (Bod č. 26-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí
Připomínku Ing. Fetterse ohledně výsadby stromů. (Bod č. 26-2 zápisu.)

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada městyse Doudleby nad Orlicí neschvaluje
Vypsání výběrového řízení na nákup světel veřejného osvětlení. (Bod č. 25 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starosta městyse


